Sermo

quod si faciunt peccat. sed errat. Et quod licet vbi est consuetudo cognata possit cognatum osculari. tamen piculosum est. Nam uterque statim icalescit. **I**o mulieres caueat vobis. Dicunt mulieres si aliqui vir est zelosus dicendo. Uxor mea que osculata estis illum hominem. Respondet. O domine ipse est cognatus meus et a nullo potest parari. Sed si homo sit senex quis sit cognatus? tamen noluit ipse osculari. etiam si sit germanus. **I**o auiserit vos. quod vbi est maior piculus: ibi maior dyaboli tentatio. **I**o apostolus ait. Fugite fornicatos. **i. Cor. vj. et Eph. iij.** Nolite locum dare dyabolo. **L**ocum datur dyabolo truffando. **T**ercia doctrina tangit rectores ciuitatis. Nam quod dicitur peccauit Herodes secrete. **J**ohannes non curauit corrigere. cum quod de peccatis occultis non puniet ciuitas. Sed quoniam fuit notorium tunc correxit: ne corrumperet totam ciuitatem terram. **N**ic habet exemplum et doctrinam rectores ciuitatis quod corrigant peccata publica et notoria. aliter ira dei est super villam vel ciuitatem. **P**ecata secreta non cadunt in iudicio hominum. nec ex illis puniet ciuitas. **V**erbi gratia. Si aliquis secrete peccat cum aliqua muliere. deo dandabit ipsum. sed quoniam est notorium. quod nulla potest tergiversatione celari nisi corrigat. tota ciuitas puniet. **E**cce quod rebus. **J**ohannes quod erat tunc rector et placet voluit corrigere illud peccatum. **F**iat ergo ordinatio ipsius. **S** publica peccata. **E**t sic tenebitur psalmi quod dedit apostolus illi magne ciuitati Corinthiorum de quod dicitur peccubinario. rone eius ciuitas partebat mortalitates. siccatates. et alia mala. **E**t Paulus qui ad huc viuebat scilicet eis vnum habebat illa mala dei. **O**mino. i. notorie. audite in vos fornicatio. et talis fornicatio quoniam nec inter gentes. ita ut vxore patris sui aliquis habeat. **T**ollat de medio vnum quod homo operis fecit. **N**escitis quod modicum fermentum totam massam corrumpit. **A**uferte malum ex vobis ipsis. **i. Cor. v.** **V**idit scdo quod scdo puer esset de sua morte martyriale. de quod dicit thea. **D**ecolauit Herodes Johem in carcere. **N**ota peccata. **E**x quo. b. **J**ohannes fuit captus. illa iniqua mulier non dedit dei. **I**ste fugiet de captione. vel liberabit a populo. et clamabit pro me. **I**o non descam donec sit mortuus. **E**t ipsa cum Herode tractabatur morte sua. **H**erodes non audebat eum occidere. quod timebat populum. sed in se tractauerit secrete. dicit herodes. **T**alio die festum mee natiuitatis. **N**ota quod facere festum natiuitatis nisi deus factus est stulticia. et tunc ego inuitabo barones maiores regni. et tenebimus modum quod isti presentiet in morte **J**ohannis. ex quo isti sint mecum. bene querabimus populum. et in sine praedij intrabit puella etc. **E**t quod

quod petierit sibi daturam iuramento firmabo. et ipsa petet caput **J**ohannis. et de iuramento facto me tristari simulabo. **Q**uoniam cum hac psucia silati/one habuerit videtur innui in hystorij scolasticis vbi sic dicit. **C**redibile est quod **H**erodes cum vxore de nece iurauit ut occasione inueniret occidendi **O**rdinato igitur puero illa mittit filiam quam optine sciebat tripudare. quod mater sibi offerat. quod matres citi ostendunt filiabus modum ornandi tripudandi quod **P**rius vel **A**ue maria. **D**istri autem faciebatur sibi iam sonum quod veniebat ad saltandum. que coram omnibus saltauit. et placuit cunctis tam ceteris **R**ex autem ostendens magnam gaudium: vocauit eam di. **P**ete quod vis et dabo tibi. **E**t iurante illi. et quod quod petieris dabo tibi. **I**z dimidium regni mei. **E**t illa **D**omine peto quod de his possim petere sine quod rerepsilium a matre quod petam quod alibi comedebat. **Q**ue cum exisset dixit matri sue. **Q**uid petam? **A**t illa dixit. **C**aput **J**ohannis baptiste. **S**ed dicas regi coram omnibus. quod regis iuramento roboratum irrenocabile est. **L**u si introisset statim cum festinatone ad regem petiuit di. **V**olo ut prius des mibi in disco caput **J**ohannis baptiste. **A**udens hunc **H**erodes se tristari silati. **T**risticiaz proferebat in facie. cum leticia habet in mente. **E**t illa ait. **D**omine rex attendatis quod modo iuramento promissis. **T**unc maiores et barones iam ebrum dixerunt regi. **O** domine desis sibi. et non est magnam quod dare sibi caput vni heremite paupis. faciat. **E**t ait rex. **D**icitis vos ita. **E**t illi. **I**ta domine. **T**unc rex misit speculatores cum disco in quo portaret caput **J**ohannis. **J**ohannes autem videns hominem credens quod sibi portaret prandium. quoniam vidit cisorium dixit. **U**bi est cibus. **E**t ille. **N**o porto tibi cibum. imo caput tuum erit cibus. **V**idens **J**ohannes quod mori debebat: alta voce clamabat di. **D**omine deus meus. in manus tuas commendo spiritum meum. **T**unc caput **J**ohannis prescinditur puelle datur. et a puella matri adultere presentatur. **E**cce quod lit. b. **J**ohannes scola scripturam. magisterium vite. scitatus forma. norma iusticie. virginitatis speculum. pudicie titulus. castitatis exemplum. pueria. peccatorum venia. fidei disciplina. **J**ohannes maior homo. par angelum. legum summa. euangelij sanctio. apostolorum vox. silentium prophetarum. lucerna mundi. precursor iudicis. totum mundi trinitatis. **E**t hic tantus datur incestuose. tradit adultere. addicitur salatrici. **M**oraliter **J**ohannes hic dicitur esse martyr. unde de eo cantat ecclesia. **P**repotens martyr heremique cultor **T**amen non pro fide mortuus est. quod **H**erodes non faciebat sibi questionem de fide. sed quod corrigebat